令和　年度 河北町中学生体育大会参加補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　河北町長　　　　　　　　　様

所在地
団体名
代表者名
担当者名
電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け指令第　　号で交付の決定のあった令和　年度河北町中学生体育大会参加補助金（　大会名　）について、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　円

振込先口座
	児童生徒名
	所属学校
	学年
	保護者名
	金融機関名
	支店名
	金額（円）

	預金種別
	口座番号

	口座名義（カナ）